5.8 Kromě vydávání dluhopisů postupem popsaným výše je též emitent oprávněn postupovat tak, že při 

vydání dluhopisů jako upisovatel nabyde dluhopisy nejprve do svého vlastnictví a až poté je převede 

na další osobu. 

5.9 Předpokládaná celková jmenovitá hodnota emise dluhopisů je 24.000.000,- Kč (slovy: dvacet čtyři 
milionů korun českých). Tuto hodnotu je Emitent oprávněn navýšit až o 10 %, vždy však pouze 

v takovém rozsahu, aby celková jmenovitá hodnota emise dluhopisů nepřesáhla částku 1.000.000 

EUR. 

5.10 Ohodnocení bonity emitenta (rating) nebylo provedeno. 

5.11 Česká národní banka nad emisí dluhopisů a nad jejich emitentem nevykonává dohled.